DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DE NÍSIA
FLORESTA NA EMANCIPAÇÃO DO PENSAMENTO FEMININO BRASILEIRO de autoria
de BIANCA ALVES SILVA, GISLAINE APARECIDA VALADARES DE GODOY, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135505

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135505